
ZARZĄDZENIE NR 86/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.175,42 zł przeznaczeniem na:
1) transport i łączność - 3.175,42 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 3.175,42 zł, w tym z następujących źródeł:
1) transport i łączność - 3.175,42 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 2B7310C0-10F0-4893-9CE4-86E0263F9CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 3.175,42
60016 Drogi publiczne gminne 3.175,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.175,42
- przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 105319R 
„Horysznie” w miejscowości Wielkie Oczy km 0 + 540 - 
km 0 + 740. Etap II (zadanie realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego) - 3.175,42 zł

Razem: 3.175,42
 Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 3.175,42
60016 Drogi publiczne gminne 3.175,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.175,42
Razem: 3.175,42

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 2B7310C0-10F0-4893-9CE4-86E0263F9CD2. Podpisany Strona 1




